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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ERKAQRE

  2 EQRR+AEL KÉA (1) H 6   24

  3 LQ+IRTAN RÉERA (2) I 2   17   41

  4 LQ+N?EAA NITRA (3) J 4   25   66

  5 N+HETLOC LAQ(U)ERA  2D   31   97

  6 RGOCZDE LOCHENT (4) G 8   66  163

  7 G+HUMENR CORDEZ (5) C 2   72  235

  8 GMN+TAUM HUER H12   46  281

  9 T+EPSOIT MAGNUM (6)  1J   36  317

 10 EBUEETS UTOPISTE N 1   74  391

 11 E?IFAGL RETUBÉES (7) 15H   89  480

 12 NILOLYM (D)ÉFILAGE (8) M 8   75  555

 13 LLMO+WJO YIN (9) O 8   69  624

 14 JLLMO+ES WOH (10) 11E   30  654

 15 LM+ISPXE JOLIES 11J   39  693

 16 ELP+IRDO MIXTES 14D   38  731

 17 DO+NEDUU PÉRIL 15A   30  761

 18 OU+IUTSS DUNDEE (11) B10   24  785

 19 IUU+INVA SOSOT (12)  9F   25  810

 20 NUU+VBFA VIRAI  4A   24  834

 21 BNUUV FA K 5   35  869

 22 BNU VU 12D   21  890

BEN (13) H 1   17  907
 

  1: KÉA n.m. Perroquet originaire de Nouvelle-Zélande.
 

  2: RÉER v. (p.p.inv.) 16. voir à  raire.
 

      RAIRE v. déf. (p.p.inv.) 121 (= réer) Crier, en parlant du cerf.
 

  3: NITRER v. 10. Traiter par l'acide nitrique.
 

  4: LOCHER v. 10. Secouer (un arbre) pour en faire tomber les fruits.
 

  5: CORDER v. 10. Garnir de cordes.
 

  6: MAGNUM [-gnom] n.m. Bouteille d'un litre et demi.
 

  7: RETUBER v. 10. Regarnir (une chaudière) de tubes.
 

  8: DÉFILAGE n.m. Action d'effilocher des chiffons pour fabriquer du papier.
 

  9: YIN [yin] n.m. Principe passif, complémentaire du yang, dans la cosmologie chinoise.
 

10: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

11: DUNDEE [deundi] n.m. Petit deux-mâts.
 

12: SOSOT, OTTE [soso] adj. Fam. Un peu sot.
 

13: BEN [b-in] adv. Fam. Bien.
 

      BEN [bèn] (pl. BENI ou BENS) n.m. Mot arabe signifiant fils.


